Index Rerum,

- tium Pontificalium, & ordinationem propriorum subditorum, non tamen subditorum vacantis Sedis. *ibid.*
 Capitulum post annum Sedis vacantis litteras dimissorias, & facultatem ordinandi concedere potest in Ecclesia vacante. 55.2.9
 Capitulum ex causis in Concilio expressis Ordinum interitua remittere potest. *ibid.* 12
 Capitulum Sede vacante intra annum dimissorias ad Ordines dare non potest, etiam si haberet territorium distinctum & exemptum. *ibid.* 14
 Dimissorias litteras per eius Vicarium concedere potest Capitulum Sede vacante, arctatis beneficiis tam habitis, quam habendis. *ibid.* 15
 Capitulum Sede vacante, & Prælati inferiores, an comprehendantur hic sub appellatione Ordinarij loci. 106.2.16
 Capitulum Sede vacante potest presentatos Clericos à patronis instituire. 112.1.3
 Capitulum Sede vacante quando possit vnire. 128.1.2
 Capituli consensus an & quando in vnione per Episcopum facienda interuenire debeat. 129.1.9
 Capitulum Sede vacante non potest visitare monasteria exempta. 134.1.6
 Capitulum Sede vacante. 159.2.17. & 162.2.21
 Capitulum, & Canonici tenentur reddere Ordinatio rationem administrationis fabricæ Ecclesiæ Cathedralis. 161.1.2
 Capitulum Canonicorum non licet dimissorias concedere, etiam si territorium habeat distinctum, & exemptum. 193.2.13
 Non habet locum contra Capitulum ordinarium priuatiuè ad Episcopum iusque habens visitandi, & congregandi Synodum. *ibid.* 14
 Capitulum Sede vacante potest approbare, & exponere confessores per vicarium à se electum. 204.2.27
 Capitulum Cathedralis Sede vacante tempore celebrationis Concilij Prouincialis, debet ad illud de necessitate vocari. 253.1.11
 Capitulum Sede vacante per Vicarium capitularem potest Synodum congregare. 254.1.22
 Capitulum non potest se introuere in electione Pœnitentiarum, licet ad ipsum collatio spectet. 272.1.13
 Capitulum generale triennale si non conuocauerint Regulares, à quibus ad id sint compellendi. 354.1.2
 Capituli iurisdictio, potestas, bonorum administratio relinquuntur saluæ, & intactæ, exceptis quibusdam casibus *sess. 5. cap. 6. de reform.* 396
 Capitulum totum quando delinquit, potest Episcopus contra Capitulares absque Adiunctis procedere. 398.1.21
 Modo delictum non fit in personam Episcopi, &c. *ibid.* 22
 Capitulum vniuersum quando dicatur delinquere. *ibid.* 23
 Episcopus in Capitulo exempto si velit rationes exigere ab officialibus ex gremio Capituli constitutis Sede vacante, non tenetur procedere cum Adiunctis. *ibid.* 24
 Capitulum visitare potest solus Episcopus absque Adiunctis. *ibid.* 25
 Capitulum quando Episcopi conuocare possint. 300.1.42
 Capitulum non potest Episcopus conuocare in illis casibus, in quibus iudex esse potest. *ibid.* 44
 Episcopus controuersiam habens cum Capitulo non potest domi suæ illud congregare. *ibid.* 45
 Vocem in Capitulo non habet Episcopus. 399.2.47
 Vicarius Episcopi non admittitur ad Capitulum exemptum, *ibid.* 48
 Canonici non tenentur admittere vicarium Episcopi in Capitulo si nolint. *ibid.* 49
 Intelligitur de iurisdictione ciuili. *ibid.* 50
 Vicarius Episcopi interuenire potest in Capitulo, & in eo præsidere si talis facultas ei ante Concilij ex consuetudine, aut alio quocunque iure legitime competebat. 400.1.34
 Vide Ordo.
 Capuccini sunt incapaces hereditaria successionis. 335.1.2
 Capuccini ad laxiorem Religionem absque speciali Sedis Apostolicæ licentia transire non possunt. 383.1.34
 Carceri si aliquis mancipari iubeatur. 322.1.31
 Carcerationis indebita grauamen, per appellationem à definitiua reparari non potest. 73.1.10
 Cardinalatus. Legitimus per subsequens matrimonium non est admittendus ad Cardinalatum. 41.1.4
- Ætas ad Cardinalatum eadem requiritur, quæ desideratur ad Episcopatum. 251.2.7
 Legitimi per subsequens matrimonium non admittuntur ad Cardinalitiam dignitatem. *ibid.* 8
 Cardinales comprehenduntur hoc decreto. 42.2.4
 Cardinales, Abbates, Vicarius Episcopi Capitulum Sede vacante, an possint commutare. 157.2.10
 Cardinales, qui sunt Episcopi, an & quando excusentur à residentia. 175.1.5
 Cardinales habent iustam causam quod absint ab Ecclesijs, quarum sunt Episcopi. *ibid.* 6
 Cardinales Presbyteri Tonsum cæterosque minores Ordines suis familiaribus conferunt. 190.2.3
 Cardinales electissimi ascendantur, & in quantum fieri potest, ex omni natione, & eisdem qualitatibus quibus & Episcopus. *sess. 24. cap. 1. de reform.* 250
 Ea omnia & singula, quæ de Episcoporum præficiendorum vita, ætate, doctrina, & cæteris qualitatibus constituta sint, in creatione S. R. E. Cardinalium, etiam si Diaconi sunt, exigenda sunt. 251.2.6
 Carmelita discalceati de sola licentia Ordinarij possunt noua construere monasteria. 337.2.31
 Carthusiani, Translati ad Carthusianos possunt sibi in claustrum Priores, & extra claustrum procuratores esse. 109.2.4
 Castigare, corrigere, & visitare potest Episcopus, vt delegatus, quotiescunque opus erit, etiam extra visitationem, quoscunque seculares Clericos qualitercunque exemptos, qui alias essent suæ iurisditionis. *sess. 14. cap. 4. de reform.* 102
 Casus, in quibus Abbas iurisditionem Episcopalem & temporalem in Parochos, & Parochianos exercet, non subsunt visitationi Episcopi. 358.2.12
 Casus. Episcopus potest cogere Canonicos, & confessarios sub pœna pecuniaria ad Congregationem casuum conscientia. 13.1.7
 Casus necessitatis quis. 67.2.8
Casus reueruati.
 de Casus reueruati. 86.c.7
 Clemens VIII. cunctis Regularibus certos casus reueruatos taxauit. 87.2.2
 Casus quot Pontifices sibi reueruati. 88.1.4
 Papa potest sibi reueruare casus respectu omnium. *ibid.*
 Episcopus potest sibi reueruare casus. *ibid.* 6
 Episcopus successore illius, qui casus sibi reueruauit, potest ab eis absolueret. *ibid.* 8
 Sacerdos nullus extra mortis articulum potest absolueret à casibus per superiorem reueruatis. 89.2.17
 Pœnitentiarius ex se non potest absolueret à casibus Episcopabilibus. *ibid.* 18
 Vicarius Episcopi vigore generalis mandati non potest absolueret à casibus Episcopo reueruatis. *ibid.* 19
 Regulares etiam per priuilegium, quod Mare magnum vocatur, non habent facultatem absolueret pœnitentes à casibus Episcopo reueruatis. *ibid.* 20
 Patres Iesuitæ, & alij confessarij vigore priuilegiorum Rosarij non possunt absolueret pœnitentes à casibus Episcopo reueruatis. 90.1.21
 Regulares non possunt vigore Bullæ cruciatæ Confessarios sibi eligere, & ab ijs absolui à casibus reueruatis. *ibid.* 22
 Regulares prætextu cuiuscunque priuilegij habitus, vel habendi, non possunt quemquam absolueret à casibus in Bulla Cæne Domini, aut Ordinario loci reueruatis. *ibid.* 23
 Regulares habentes facultatem absolueret etiam à casibus reueruatis, possunt absolueret aduenientes in alia à casibus reueruatis in diocesi pœnitentium. *ibid.* 24
 Concessa facultas absolueret à casibus Sedi Apostolicæ reueruatis, non comprehendit casus, quos Episcopus, & Prælati Religiosi cum suis subditis Regularibus reueruauit. 90.2.25
 Pœnitens cum recurrit ad Episcopum in casibus reueruatis, quomodo cum illo se gerere debeat ipse Episcopus, ostenditur. *ibid.* 28
 Casus occulti qui sint. 267.2.42
 Catechismus sublatus est per hoc decretum. 232.2.41
 Catechismus vulgari lingua à Parochis explicari populis curent Episcopi, & inter Missarum solemnia, aut diuinorum celebrationem explicent monita salutaria sine questionibus. *sess. 24. cap. 7. de reform.* 270
Cate-